РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Самбекского сельского поселения от 18.06.2012 года № 164 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности

и должности  муниципальной службы в муниципальном образовании «Самбекское сельское поселение»

               Принято

        Собранием депутатов                                                         27 декабря 2019 года
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Областными законами от 29 октября 2021 года № 583-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», Собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:
        1. Внести в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от  18.06.2012  № 164 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности  муниципальной службы в муниципальном образовании «Самбекское сельское поселение»  изменения,  исключив в пункте 3 части 2 статьи 10 Положения слова «(индексируются)» и «(индексации) окладов».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Самбекского  сельского поселения

       А.О.Панченко
село Самбек
27.12. 2021 г

№ 19